nadzorujące

4.1.1. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co

najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Comarch S.A., wg stanu na dzień

29 lutego 2024 r.

*) W dniu 17 grudnia 2023 roku Zarząd Comarch S.A. - raportem bieżącym nr  RB-19-2023 - poinformował o śmierci Prezesa Zarządu

Comarch S.A., Pana Profesora Janusza Filipiaka. W związku z powyższym z dniem 17 grudnia 2023 r. wygasł mandat Pana Profesora

Janusza Filipiaka w zarządzie Spółki Comarch S.A. Pan Profesor Janusz Filipiak był współzałożycielem Comarch S.A., jednym z głównych

akcjonariuszy i wieloletnim Prezesem Zarządu Spółki..

4.1.2. Zmiana udziału w ogólnej liczbie głosów w Comarch S.A. w IV kwartale 2023 roku

Nie wystąpiła.

4.1.3. Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od

przekazania poprzedniego raportu okresowego, tj. od 17 listopada 2023 r.

 Stan na 29 lutego 2024 r. Stan na 17 listopada 2023 r

Podmiot Akcje

Udział
w kapitale

zakładowym
(%)

Ilość
głosów

Udział
w głosach

na WZA (%)
Akcje

Udział
w kapitale

zakładowym
(%)

Ilość
głosów

Udział
w głosach

na WZA
(%)

Janusz Filipiak* - - - - 1 997 027 24,55 5 569 027 36,82

Elżbieta Filipiak 846 000 10,40 4 230 000 27,96 846 000 10,40 4 230 000 27,96

Nationale-Nederlanden
OFE + DFE

846 571 10,41 846 571 5,60 846 571 10,41 846 571 5,60

fundusze Generali OFE 829 183 10,19 829 183 5,48 829 183 10,19 829 183 5,48

*) W dniu 17 grudnia 2023 roku Zarząd Comarch S.A. - raportem bieżącym nr  RB-19-2023 - poinformował o śmierci Prezesa Zarządu

Comarch S.A., Pana Profesora Janusza Filipiaka. W związku z powyższym z dniem 17 grudnia 2023 r. wygasł mandat Pana Profesora

Janusza Filipiaka w zarządzie Spółki Comarch S.A. Pan Profesor Janusz Filipiak był współzałożycielem Comarch S.A., jednym z głównych

akcjonariuszy i wieloletnim Prezesem Zarządu Spółki.

https://www.comarch.pl/relacje-inwestorskie/raporty-biezace/rb-19-2023-informacja-o-smierci-prezesa-comarch-sa-pana-profesora-janusza-filipiaka/
https://www.comarch.pl/relacje-inwestorskie/raporty-biezace/rb-19-2023-informacja-o-smierci-prezesa-comarch-sa-pana-profesora-janusza-filipiaka/